el Ecuador al amparo de lo Vísa de No inmigrante, categoría 

::12-VI, otorgada.el 9 de abril de 1984, bajo el registro N.22-8736-46454 

e 

válida hasta el 27 de marzo de 1987, para que con el carácter de inver- 
«sionista nacional invierta la suma de novecientos ochenta mil sucres - o 

(s/.. 980.000), en la adquisición de noventa y ocho participaciones de = 
_diez mil sucres de valor cada una, que el ciudadano israelí señor <. 
Haim Bonjack posee en la compañifa ISRARIEGO CIA.LTDA. 

En virtud de la conformación del capital social, la sociedad ISRARIEGO